

07-24

ООО "Апельсин", г. Бендеры

3200, г. Бендеры, ул. Индустриальная, дом 14/9, тел.: +37377821111, www.kraska.md, Email: 37377821111@mail.ru

Расходная накладная № 2212 от 27 сентября 2024 г.

(Продажа покупателю)

Отпущено МУП "ЖЭУК" г. Днестровск

Через тов. _____

По доверенности _____

НПП	Товар, услуга	Кол-во	Ед. изм.	Цена	Сумма
1	AQUA Nanofarb, акриловая краска 14,0 кг.	20	ШТ	149,94	2 998,80
2	FASSADENFARBE Nanofarb, фасадная краска 14,0 кг.	17	ШТ	313,59	5 330,96
Итого					8 329,76

Всего наименований 2, на сумму 8 329,76 рубль ПМР (Восемь тысяч триста двадцать девять рублей ПМР 76 копеек)

Отпустил:

М.П.



Получил:



Типовая межотраслевая форма № М-4
Утверждена постановлением Госкомстата России от 30.10.97 № 71а

Коды
0315003

Корреспондирующий счет		Номер документа	
счет, субсчет	код аналитического учета	сопроводительного	платежного
211.8			2212

Сумма НДС, руб. коп.	Всего с учетом НДС, руб. коп.	Номер паспорта	Порядковый номер по складской картотеке
9	10	11	12
	2 998,80		
	5 331,20		
	8 330,00		

_____ подпись

Инв 518 8.330,2

ООО "Апельсин", г. Бендеры

3200, г. Бендеры, ул. Индустриальная, дом 14/9, тел.: +37377821111, www.kraska.md, Email: 37377821111@mail.ru

04-24

Расходная накладная № 2213 от 27 сентября 2024 г.

(Продажа покупателю)

Отпущено МУП "ЖЭУК" г. Днестровск

Через тов. _____

По доверенности _____

НПП	Товар, услуга	Кол-во	Ед. изм.	Цена	Сумма
1	FASSADENFARBE Nanofarb, фасадная краска 14,0 кг.	3	шт	313,59	940,76
Итого					940,76

Всего наименований 1, на сумму 940,76 рубль ПМР (Девятьсот сорок рублей ПМР 76 копеек)

Отпустил:

М.П.



Получил:



Типовая межотраслевая форма № М-4
Утверждена постановлением Госкомстата России от 30.10.97 № 71а

Коды
0315003

Корреспондирующий счет		Номер документа	
счет, субсчет	код аналитического учета	сопроводительного	платежного
211.8			2213

Сумма НДС, руб. коп.	Всего с учетом НДС, руб. коп.	Номер паспорта	Порядковый номер по складской картотеке
9	10	11	12
	940,80		
	940,80		

подпись

Луканич И.С.

2 кв 42 940,80